
贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程（PGWL2024-G-

001）招标公告

（招标编号：PGWL2024-G-001）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,贺州市,市辖区

一、招标条件

    本贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 902.8936万元，招标人为贺州市平桂文化旅游投

资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：改造实施长度约 13.207km，包含道路维修工程、交通工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程;  

三、投标人资格要求

    (001贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程)的投标人资格能力

要求：1.本次招标要求投标人须具备有效的公路工程施工总承包三级以上（含三级）资质，

并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 其中，投标人拟派项目经理资格：拟

投入的项目经理须具备公路工程专业二级（含二级）以上注册建造师资格，持有有效的 B类

安全生产考核合格证。 本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人

第一名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十

六条第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2019〕26 号和桂建管〔2020〕11 号文除外）。

2.业绩要求：有。

3.本次招标不接受联合体投标。

4.根据最高人民法院等 9 部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》

（法〔2016〕285 号）规定， 投标人、拟派项目经理不得为失信被执行人（以评标阶段通过“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 22日 17时 00分到 2024年 05月 14日 08时 59分



获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024 年 4月 22日本项目《招标公告》发布之时起

至本项目投标截止时间前自行登录全国公共资源交易平台（广西贺州）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/下载《招标文件》、《工程量清单》及《图纸》。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 14日 09时 00分

递交方式：贺州市公共资源交易中心交易大厅（地址：贺州市鞍山西路 83-1 号 4 楼），具

体号数以开标日当天贺州市公共资源交易中心电子显示屏公布大厅号数为准纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 14日 09时 00分

开标地点：贺州市公共资源交易中心交易大厅（地址：贺州市鞍山西路 83-1 号 4 楼），具

体号数以开标日当天贺州市公共资源交易中心电子显示屏公布大厅号数为准

七、其他

    1.招标条件

本招标项目贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程，项目代码为：

2312-451103-04-01-122360，招标人（项目业主）为贺州市平桂文化旅游投资有限公司，建

设资金来自业主自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

项目名称：贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程

项目编号：PGWL2024-G-001

项目地点：贺州市平桂区

建设规模：改造实施长度约 13.207km，包含道路维修工程、交通工程。

合同估算价：人民币 902.8936万元。

工期：180 日历天。

招标范围：贺州市姑婆山片区农光互补及风貌提升项目乡村道路提升工程工程量清单、图纸

所包含的全部内容。

标段划分：本项目分 1 个标段。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备有效的公路工程施工总承包三级以上（含三级）资质，并在

人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 其中，投标人拟派项目经理资格：拟投入

的项目经理须具备公路工程专业二级（含二级）以上注册建造师资格，持有有效的 B类安全

生产考核合格证。 本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一



名的建造师作为项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条

第一款及桂建管﹝2016﹞70 号、桂建管〔2019〕26 号和桂建管〔2020〕11 号文除外）。

3.2业绩要求：有。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4根据最高人民法院等 9 部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通

知》（法〔2016〕285 号）规定， 投标人、拟派项目经理不得为失信被执行人（以评标阶段

通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准）。

 4.招标文件获取：

凡有意参加投标者，请于 2024 年 4月 22 日本项目《招标公告》发布之时起至本项目投标截

止时间前自行登录全国公共资源交易平台（广西贺州）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hzggzy/下载《招标文件》、《工程量清单》及《图纸》。

5.投标文件递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 5 月 14 日 9时 00分，地

点为贺州市公共资源交易中心交易大厅（地址：贺州市鞍山西路 83-1 号 4 楼），具体号数以

开标日当天贺州市公共资源交易中心电子显示屏公布大厅号数为准。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6.评标方式

综合评估法

7.交易服务单位

贺州市公共资源交易中心

8.预付款和进度款支付方式

详见招标文件专用合同条款。

9.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、

全国公共资源交易平台（广西贺州）上发布。

10.监督部门及电话

监督部门名称：贺州市平桂农村投资有限公司，电话：0774-8838825。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为贺州市平桂农村投资有限公司。

九、联系方式



   招 标 人：贺州市平桂文化旅游投资有限公司                         

   地    址：贺州市平桂区平桂大道 15号                             

   联 系 人：李彩艳                             

   电    话：0774-8835013                              

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：广西盛兰达项目管理咨询有限公司

   地    址： 贺州市平安东路与乐业路交汇处西北侧地块

   联 系 人： 李言熙

   电    话： 0774-2728299

   电子邮件： gxshenglanda@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


